Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад с

приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному направлению

развития детей № 6»

ПРИКАЗ

№   35/о                                                                                                                от  23.12.2022 г.

О подготовке и проведении педагогического совета №2

Во исполнении годового плана работы и в соответствии с Положением о Совете педагогов

МАДОУ №6  на 2022-2023 учебный год, а так же в целях эффективной организации

деятельности и обеспечения образовательного процесса в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Педагогический совет №2 провести 23.12.2022  по теме: «Технология развития

критического мышления у детей дошкольного возраста»

1. Утвердить повестку дня педагогического совет (Приложение №1)

2.  Назначить ответственным за проведения педсовета заместителя руководителя

Багдасарян Анастасию Дмитриевну.

Контроль за исполнение приказа оставляю за собой

Заведующий МАДОУ                                              Ю.П. Реброва

 Приложение №1 к приказу 35/о   от 23.12..2022 г.

ПЛАН

ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ  ПЕДСОВЕТА №2

ТЕМА ПЕДСОВЕТА: «Технология развития критического мышления у детей дошкольного

возраста»

№ ВИД ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОТВЕТСТВЕННЫЙ СРОКИ

3 1. Лаборатория разрешенных

проблем:

Секция: «Синквейн»

Секция: «Арт-ателье»

Секция: «Толстые» и «тонкие»

вопросы» -

экспериментирование

2. Мастер-майн

3.  Решение педсовета

воспитатель Чиканова

Гульнара Альбертовна

воспитатели:  Манькова

Евгения Валерьевна,

Шмакова Яна Олеговна

воспитатель, Беляева

Марина Георгиевна

 23.12.2022

Заведующий МАДОУ                                                    Ю.П. Реброва